ГЛАВА СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2018г.  № 80
д. Студенок

«О внесении изменений и дополнений  в

Постановление главы администрации

МО «Студенокский сельсовет»
от 01.12.2014 г. № 40
«Об утверждении состава Общественного

Совета профилактики правонарушений»»
в д. Студенок

Железногорского района »
      В связи с произошедшими изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление  Главы администрации МО «Студенокский сельсовет» от 01.12.2014 г № 40.
2.  Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению  Главы администрации МО «Студенокский сельсовет» от 01.12.2014 г № 40
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
               Глава Студенокского сельсовета

              Железногорского района                                                           Сафронов Д.И.
Приложение № 1 к постановлению

Главы администрации Студенокского

                                                                                          Сельсовета Железногорского района

                                                                                          От 01.12.2014г. №40
С О С Т А В

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ МО

«СТУДЕНОКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  -Сафронов Д.И. – Глава администрации Студенокского сельсовета - председатель комиссии

  -Веденина Е.С. –Заместитель Главы Студенокского сельсовета

  -Татаринова Г.И.- депутат представительного собрания МО "Студенокский сельсовет"

  -Свекольникова Т.А. - зав.Студенокским детским садом

  -Вершкова С.А. -директор РДК

  - Новикова Л.К.- председатель совета ветеранов

  - Подлесных Т.С. -директор МКУ «АХУ»